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ACTIVO 

Acttvo Clrculante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Clrculante 

lnverstones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equi'Yalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos lntanglblss 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Aclívos Diferidos 

Estimación par Pérdida o Deterioro de Activos no Circul ntes 

Otros Activos no Circulantes 

TOTAL DEL ACTIVO 

Bajo protesta de decir ve 

e_ 
PRESIDENTE 

201,282 

25,050 

634 

175,598 

o 
o 
o 
o 

2,690 

o 
o 
o 
o 

2,690 

o 
o 
o 
o 

203,972 

COMAPA 
CASAS, TAM. 

2014 - 2016 

643,244 

310,614 

1,600 

331,030 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

643,244 

611,n8 

311 ,747 

o 
300,031 

o 
o 
o 
o 

2,690 

o 
o 
o 
o 
o 

2,690 

o 

614,468 

GERENTE GENERAL 

232,748 

23,917 

2,234 

206,597 

o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 

2,690 

-2 ,690 

o 
o 
o 

232,748 

31,466 

- 1.133 

1,600 

30,999 

o 
o 
o 
o 

-2,690 

o 
o 
o 
o 
o 

-2,690 

o 

28,776 


