

Cuenta Pública 2015 Estado Analitico del Activo Del 1 de enero si 31 de diciembre de 2015 (Pesos)



Ente Público

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CASAS

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	201,282	643,244	611,778	232,748	31,466
Efectivo y Equivalentes	25,050	310,614	311,747	23,917	-1,133
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	634	1,600	0	2,234	1,600
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	175,598	331,030	300,031	206,597	30,999
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	2,690	0	2,690	O	-2,690
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	C	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	٠ 0	C	0
Bienes Muebles	0	0	0	C	0
Activos Intangibles	2,690	0	0	2,690	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	2,690	-2,690	-2,690
Activos Diferidos	a	0	0		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	C	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	c	0
TOTAL DEL ACTIVO	203,972	643,244	614,468	232,748	28,776

Bajo protesta de decir verdad decigramos que los Estados Financieros y sus Notas son raxonablemente correctos y responsabilidad de

C. SANTIAGO AVA OS MEDINA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION RAMÓN PÉREZ ESCOBEDO GERENTE GENERAL

COMAPA CASAS, TAM. 2014 - 2016